روش بررسی

این مطالعه یک پژوهش بنیادی است که به روش تحلیل استنادی انجام شد. جامعه‌ی مورد بررسی تمامی مجلات پزشکی انگلیسی دارای ضرب تأثیر در وبگاه علوم و پایگاه استنادی علوم جهان اسلام از ابتدای ایجاد گزارش‌های استنادی نشریات لاتین در پایگاه ایرانی (۲۰۰۶ میلادی / ۱۳۸۵ خورشیدی) تا آخرین گزارش سال موجود در این پایگاه (۲۰۰۹ میلادی / ۱۳۸۸ خورشیدی) در زمان انجام این مطالعه بود. این جامعه شامل ۱۲ مجله در وبگاه علوم و ۲۶ مجله در پایگاه استنادی علوم جهان اسلام شد. ابزار جمع‌آوری داده‌ها،

کل عنوان‌های منتشره در همان مجله در طول دو سال قبل محاسبه می‌شود و به اشتباه یا درست، جانشینی برای اهمیت یا اعتبار یک مجله در نظر گرفته می‌شود» (۳).